

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
DEPARTMENT OF REVENUE AND DISASTER MANAGEMENT

Revenue - Land Acquisition - Acquisition of Lands to an extent of **00.20.89 H.A.Ca** situated at 37-Vanjoor Revenue Village of Karaikal District for the public purpose viz., "Provision of Railway line connectivity between Northern end of the Karaikal Port and Existing Nagore - Karaikal BG Railway line at Vanjoor, Karaikal District", under the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 - Recommendations - Regarding.

No.6350/Rev/B1/2023 (12535)

Puducherry, dated **18 DEC 2024**

Decision of the Government under Section 8 (2) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 8 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013, the Government of Puducherry hereby decides to acquire the lands below mentioned in the schedule of 37- Vanjoor Revenue Village, Karaikal District, for the public purpose viz., "Provision of Railway line connectivity between Northern end of the Karaikal Port and Existing Nagore - Karaikal BG Railway line at Vanjoor, Karaikal District", after due consideration of all the factors.

SCHEDULE

TALUK: KARAIKAL

REVENUE VILLAGE: 37 - VANJOOR

Sl. No	Re-survey No.	Nature of land	Name of the land owners / interested persons	Extent to be acquired (H.A.Ca)
1	45/1C/2	Ryot Wet	1. K. Boopalan, S/o Kannaiya Padayatchi 2. Chemplast Sanmar Limited	0.00.44
2	45/2A/2	Ryot Wet	1. Ramalingam @ Selvakumaran, S/o Narayanasamy Padayatchi. 2. Chemplast Sanmar Limited	0.01.08
3	45/6C	Ryot Wet	1. K. Janaki Ammal, 2. V. Ramaiyan 3. V. Viswanathan 4. Chemplast Sanmar Limited	0.00.36
4	45/7A/2	Ryot Wet	1. Sri Meera Invest (P) Ltd., C/o Present Trustee. 2. Chemplast Sanmar Limited	0.13.15
5	45/8B	Ryot Wet	1. Kasiyammal, W/o Pakkiri Vanniyar 2. Chemplast Sanmar Limited	0.05.86
Total				0.20.89

// BY ORDER OF THE LIEUTENANT-GOVERNOR //


 (KULOTHUNGAN. A, I.A.S.,)
 SPECIAL SECRETARY TO GOVT. (REVENUE)

To

1. The District Collector, Karaikal - for information.
2. The Deputy Collector (Revenue)-cum-Land Acquisition Officer, Karaikal. - with instruction to publish in the manner as prescribed in the Act and Rules.
3. The Web Editor, DRDM, Puducherry.

DFO
ce
23/12

புதுச்சேரி அரசு
வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மை துறை

வருவாய் - நிலம் கையகப்படுத்துதல் வருவாய் - நிலம் கையகப்படுத்துதல் - "காரைக்கால் துறைமுகத்தின் வடக்கு முனைக்கும், காரைக்கால் மாவட்டம் வாஞ்சுரில் தற்போதுள்ள நாகூர் - காரைக்கால் அகல ரயில் பாதைக்கும் இடையே இணைப்பு இரயில் பாதை அமைப்பது" என்ற பொது நோக்கத்திற்காக, காரைக்கால் மாவட்டம், 37 - வாஞ்சுர் வருவாய் கிராமத்தில் 00.20.89 H.A.C., பரப்பளவுள்ள நிலத்தினை கையகப்படுத்துதல் - 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின் கீழான பரிந்துரை - தொடர்பாக.

எண்.6350/வரு/பி1/2023 /12535.

புதுச்சேரி, தேதி 18 DEC 2024

2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின் 8(2) ஆம் பிரிவின் கீழ் அரசின் முடிவு.

2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின் 8(2) ஆம் பிரிவின் கீழ் அரசின் முடிவு.

அட்டவணை

வட்டம் : காரைக்கால்

வருவாய் கிராமம் : 37 - வாஞ்சுர்

எண் எ	சர்வே எண்.	நிலத்தின் கோடி வரை	நில உரிமையாளர்கள் / அக்கறையுள்ள நபாகளின் பெயர்	கையகப்படுத்தப்படும் நிலத்தின் பரப்பளவு (H.A.Ca.)
1	45/1C/2	நன்செய்	1. க. பூபாலன், த/பெ கண்ணைய படையாச்சி 2. கெம்பிளாஸ்ட் சன்மார் லிமிடெட்	0.00.44
2	45/2A/2	நன்செய்	1. ராமலிங்கம் (எ) செல்வகுமரன் த/பெ நாராயண படையாச்சி 2. கெம்பிளாஸ்ட் சன்மார் லிமிடெட்	0.01.08
3	45/6C	நன்செய்	1. கோ. ஜானகி அம்மாள் 2. வெ. ராமையன் 3. வெ. விஸ்வநாதன் 4. கெம்பிளாஸ்ட் சன்மார் லிமிடெட்	0.00.36
4	45/7A/2	நன்செய்	1. தற்கால நிர்வாகி, பூஷி மீரா இன்வெஸ்ட் மெண்ட்ஸ் (பி) லிட்., 2. கெம்பிளாஸ்ட் சன்மார் லிமிடெட்	0.13.15
5	45/8B	நன்செய்	1. காசியம்மாள், க /பெ பக்கிரி வன்னியர் 2. கெம்பிபிளாஸ்ட் சன்மார் லிமிடெட்	0.05.86
மொத்தம்				0.20.89

//துணைநிலை-ஆனநாரின் ஆணைப்படி//


 3/4
 அரசு சிறப்பு செயலர் (வருவாய்)

பெறுதல் :

- மாவட்ட ஆட்சியர், காரைக்கால்.
- துணை ஆட்சியர் (வருவாய்) மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி ,
காரைக்கால் - இச்சட்டம் மற்றும் அதன் விதிகளில் குறிப்பிட்டவாறு
இதை பிறப்பிக்க பணிக்கப்படுகிறது.
- வலைதள பிரிவு, வருவாய் துறை, புதுச்சேரி..

DEO
23/11/2024